
 

 

Numer ogłoszenia  4/WIiR/2025                                           Kraków, dnia 24 stycznia 2025 

 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE 

 

na sprzedaż złomu pozostającego w dyspozycji Komendy Wojewódzkiej Policji  

w Krakowie  

pn.: „ Sprzedaż złomu (załadunek i transport) pozostającego na stanie  

Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie”. 

 

Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie zaprasza do składania ofert na zakup złomu 

pochodzącego między innymi z rozbiórki:    

 

 stalowych kotłów c.o.  

 wymiennikowni wody ciepłej 

 komór chłodniczych 

 urządzeń elektrotechnicznych  

 pieca c.w.u. 

 ze zdemontowanych drzwi garażowych (drzwi o wymiarach 3,60 m x 3 m – sztuk 3) 

 

Przewidywana waga złomu to około 7 ton. 

 

Miejsce oględzin i składowania:  

 

Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie ul. Mogilska 109 

 

Oględziny w dniach 27 – 31 stycznia 2025 w godzinach 8
30

 – 13
30

 w KWP w Krakowie tel. 47 83 

54 656 lub 47 83 54 636. Złom zlokalizowany jest w 3 miejscach na terenie KWP Kraków. Zasady 

poruszania się po obiekcie zgodnie z polityką bezpieczeństwa, po zarejestrowaniu się w biurze 

przepustek. W tym celu należy mieć przy sobie dowód osobisty. 

 

Wymagania: 

 

 Realizacja zakupu złomu z Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie nastąpi poprzez 

odbiór złomu dokonany przez stronę dokonującą zakupu (załadunek i transport). 

 Ze względu na ilość i objętość złomu zalecana jest wizja lokalna przed złożeniem oferty. 

 Strona odbierze złom do dnia 03.03.2025.  

 Kupujący sporządzi wymaganą dokumentację oraz przekaże dane niezbędne do 

wystawienia BDO. Po odbiorze i zważeniu złomu wystawia dokument PZ, na podstawie 

którego KWP w Krakowie wystawi fakturę płatną do 21 dni od dnia wystawienia. 

 
 



 

 

Oferta ważna do godz. 8
00

 dnia 03.02.2025r. 

 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie zastrzega sobie prawo do nie wybrania 

którejkolwiek z ofert. Oferentom z tego tytułu nie przysługuje w stosunku do Sprzedającego 

żadne roszczenie.  

Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie nie przewiduje sprzedaży częściowej. 

 

Osoba upoważnioną do kontaktów w przedmiotowej sprawie jest pracownik WIiR KWP w 

Krakowie Kazimierz Izworski 47 83 54 656, Andrzej Surowiec 47 83 54 678 

 

Oferta na opłatny odbiór złomu powinna zawierać 

1. Imię i nazwisko lub firmę oferenta, adres, adres mailowy, telefon 

2. Proponowaną cenę netto kupna 1 kg złomu wraz załadunkiem i transportem 

3. Jako załącznik, dokument potwierdzający uprawnienia do  gospodarowania odpadami 

4. Załącznik do ogłoszenia – wzór oferty. 

  

Zainteresowani zakupem mogą złożyć oferty zakupu elektronicznie na adres: 

sekretariat.inwrem@malopolska.policja.gov.pl wpisując temat wiadomości   

„Ogłoszenie nr  4/WIiR/2025” 
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